
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 개별주택가격산정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 세무회계과

세무회계과 47,555,080 45,702,940 1,852,140

국 223,944 138,140 85,804

도 100,000 100,000 0

군 47,231,136 45,464,800 1,766,336

건전재정 517,421 427,617 89,804

국 85,804 0 85,804

군 431,617 427,617 4,000

개별주택가격산정 223,534 137,730 85,804

국 85,804 0 85,804

군 137,730 137,730 0

주택특성조사 223,534 137,730 85,804

국 85,804 0 85,804

군 137,730 137,730 0

101 인건비 91,794 62,650 29,144

국 29,144 0 29,144

군 62,650 62,650 0

04 기간제근로자등보수 91,794 62,650 29,144

○ 주택가격조사 91,794 62,650 29,144

― 기 본 급(성립전) 89,384 60,240 29,144경정 89,384,000원

국 29,144 0 29,144

군 60,240 60,240 0

201 일반운영비 126,740 72,580 54,160

국 54,160 0 54,160

군 72,580 72,580 0

01 사무관리비 124,595 70,435 54,160

○ 일반수용비 105,920 52,960 52,960

― 주택가격 산정 검증수수료(성립전)

100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

국 50,000 0 50,000

군 50,000 50,000 0

― 주택가격 산정 전산용지(성립전)

4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

국 2,000 0 2,000

군 2,000 2,000 0

― 주택가격 홍보용 프래카드 및 입간판(성립

전) 1,920 960 960경정 1,920,000원

국 960 0 960

군 960 960 0

○ 급 량 비 2,400 1,200 1,200

― 주택가격조사 요원(성립전)

2,400 1,200 1,200경정 2,400,000원

국 1,200 0 1,200

군 1,200 1,200 0

202 여비 5,000 2,500 2,500

국 2,500 0 2,500

군 2,500 2,500 0

01 국내여비 5,000 2,500 2,500
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부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 개별주택가격산정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 주택가격조사 및 전산프로그램 설명회 참석(

성립전) 5,000 2,500 2,500경정 5,000,000원

국 2,500 0 2,500

군 2,500 2,500 0

회계관리 77,404 73,404 4,000

공사, 용역, 물품계약 관리 46,384 42,384 4,000

201 일반운영비 41,384 37,384 4,000

01 사무관리비 13,600 9,600 4,000

○ 일반수용비 10,600 6,600 4,000

― 전자입찰(조달청) 조달 수수료

9,400 5,400 4,000경정 9,400,000원

효율적 재산관리 3,770,839 2,893,503 877,336

국 64,640 64,640 0

도 100,000 100,000 0

군 3,606,199 2,728,863 877,336

재산관리 3,770,839 2,893,503 877,336

국 64,640 64,640 0

도 100,000 100,000 0

군 3,606,199 2,728,863 877,336

청사 관리 2,052,794 1,432,058 620,736

201 일반운영비 503,716 493,980 9,736

02 공공운영비 456,955 447,219 9,736

○ 공공요금 및 제세 364,035 354,299 9,736

― 배상책임 공제회비 60,741 51,100 9,641

― 재해복구 공제회비 117,445 117,350 95

경정 60,741,000원

경정 117,445,000원

401 시설비및부대비 1,524,318 913,318 611,000

01 시설비 1,522,108 911,108 611,000

○ 쾌적한 청사 가꾸기 611,000 0 611,000

― 강진군 관광종합안내소 설치(관사 리모델

링) 150,000 0 150,000

― 청사 인근 주택 매입 및 주차장 설치 공사

(관사 녹지공간 주차장) 400,000 0 400,000

― 청사 리모델링 공사 30,000 0 30,000

― 청사 리모델링 전기설비 공사

21,000 0 21,000

― 신전면사무소 배전반 및 전기시설보수

5,000 0 5,000

― 신전면사무소 누수 탐지 및 보수

5,000 0 5,000

150,000,000원 * 1식

400,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

21,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

공유 재산 관리 35,940 28,440 7,500

201 일반운영비 31,380 23,880 7,500

01 사무관리비 31,380 23,880 7,500
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 일반수용비 26,420 18,920 7,500

― 매각 감정 수수료 13,000 7,000 6,000

― 등기 수수료 3,000 1,500 1,500

경정 13,000,000원

경정 3,000,000원

자산취득 관리 1,346,587 1,097,487 249,100

도 100,000 100,000 0

군 1,246,587 997,487 249,100

405 자산취득비 1,346,587 1,097,487 249,100

도 100,000 100,000 0

군 1,246,587 997,487 249,100

01 자산및물품취득비 1,346,587 1,097,487 249,100

○ 세무회계과 138,000 0 138,000

― 군수 전용차량 구입 50,000 0 50,000

― 청사 리모델링에 따른 집기 구입 68,000 0 68,000

ㆍ 책상 7,500 0 7,500

ㆍ 서랍 8,500 0 8,500

ㆍ 의자 9,000 0 9,000

ㆍ 캐비닛 10,000 0 10,000

ㆍ 파티션 15,000 0 15,000

ㆍ 냉난방기 4,000 0 4,000

ㆍ 복사기 9,000 0 9,000

ㆍ TV 1,000 0 1,000

ㆍ 냉장고 1,000 0 1,000

ㆍ 집기(회의테이블, 의자, 팩스, 청소기

등) 3,000 0 3,000

― 강진군 관광종합안내소 집기 구입(관사) 20,000 0 20,000

ㆍ 고화질TV 5,000 0 5,000

ㆍ 라운지의자 6,000 0 6,000

ㆍ 전시선반 4,500 0 4,500

ㆍ 휴게소파 3,000 0 3,000

ㆍ 안내데스크 1,500 0 1,500

○ 총무과 60,000 0 60,000

― 북한이탈주민 임시거주소 물품 구입 0 0 0

― 전산장비 구입 60,000 0 60,000

ㆍ 컴퓨터 60,000 0 60,000

○ 민원봉사과 45,000 0 45,000

― 가로등 고소작업트럭 교체 구입

45,000 0 45,000

○ 의회사무과 26,100 0 26,100

― 의회 본회의실 회의 시스템 교체 0 0 0

― 의회 본회의실 회의 의자

5,600 0 5,600

― 의회 본회의실 공기청정기

900 0 900

50,000,000원 * 1대

150,000원 * 50개

170,000원 * 50개

180,000원 * 50개

400,000원 * 25개

1,500,000원 * 10식

4,000,000원 * 1대

9,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

3,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1대

600,000원 * 10개

1,500,000원 * 3식

300,000원 * 10개

1,500,000원 * 1식

1,200,000원 * 50대

45,000,000원 * 1대

700,000원 * 8개

900,000원 * 1개
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 의회 본회의실 전동발언대

9,000 0 9,000

― 의장 부속실 커피머신 600 0 600

― 의회사무과 전자복사기 교체

10,000 0 10,000

○ 농업기술센터 10,000 0 10,000

― 임대농업기계 관리장비(리프트) 구입

10,000 0 10,000

○ <총 무 과> 307,540 337,540 △30,000

― 전산실 가스소화 설비 교체 0 30,000 △30,000

9,000,000원 * 1대

600,000원 * 1대

10,000,000원 * 1대

10,000,000원 * 1식

경정 0원

행정운영경비(세무회계과) 41,766,820 40,881,820 885,000

국 73,500 73,500 0

군 41,693,320 40,808,320 885,000

인력운영비(예산공통) 41,197,500 40,312,500 885,000

국 73,500 73,500 0

군 41,124,000 40,239,000 885,000

직접인건비 41,092,500 40,207,500 885,000

101 인건비 40,049,080 39,214,080 835,000

01 보수 31,294,196 30,814,196 480,000

○ 기 본 급 22,929,218 22,609,218 320,000

― 정무직(1명),일반직(535명), 임기제(7명) 19,660,205 19,340,205 320,000

ㆍ 9급 1,706,461 1,386,461 320,000

○ 수 당 4,612,933 4,532,933 80,000

― 시간외 근무수당 2,469,033 2,389,033 80,000

○ 정액급식비 936,360 906,360 30,000

○ 명절휴가비 1,949,955 1,899,955 50,000

경정 1,706,461,000원

경정 2,469,033,000원

경정 936,360,000원

경정 1,949,955,000원

03 무기계약근로자보수 7,636,556 7,281,556 355,000

○ 기 본 급 2,025,956 1,875,956 150,000

― 상근인력(134명) 2,025,956 1,875,956 150,000

ㆍ 보통직종(1) 1,545,177 1,395,177 150,000

○ 기말수당 665,319 625,319 40,000

○ 시간외근무수당 212,259 202,259 10,000

― 시간외수당 정액분 93,763 83,763 10,000

ㆍ 보통직종 83,728 73,728 10,000

○ 연차수당 157,819 137,819 20,000

― 상근인력 157,819 137,819 20,000

ㆍ 보통직종(1) 123,453 103,453 20,000

○ 정액급식비 229,040 209,040 20,000

○ 교통보조비 207,960 192,960 15,000

○ 인건비 인상분 300,000 200,000 100,000

경정 1,545,177,000원

경정 665,319,000원

경정 83,728,000원

경정 123,453,000원

경정 229,040,000원

경정 207,960,000원

경정 300,000,000원

204 직무수행경비 1,043,420 993,420 50,000

02 직급보조비 1,043,420 993,420 50,000
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부서: 세무회계과

정책: 행정운영경비(세무회계과)

단위: 인력운영비(예산공통) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 8-9급(일반) 283,100 233,100 50,000경정 283,100,000원
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